

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Bankové spojenie: Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa	Dodávateľ 7507 SOLARIS SLOVAKIA s.r.o. Rozvojova 2 04011 Košice tel.: IČO: 43632138 IČ DPH: SK2023333466
---	---

Dátum schválenia: 13. 12. 2021

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	1916-645-000	SKLO MEDZISKLENNEJ PRIECKY LAVE	1,00 ks	48,0000	48,00
2.	0000-039-553	FILTER PALIVA PREDHRIEVACA	15,00 ks	9,1000	136,50
3.	0004-011-095	FILTER KABINOVY PRIESTORU VODICA	15,00 ks	10,0000	150,00
4.	5104-504-020	FILTER OLEJA SERVORIADENIA	15,00 ks	2,7000	40,50
5.	0004-070-351	REMEN VIACDRAZKOVY 8PK 2150	3,00 ks	127,8000	383,40
6.	0004-488-509	REMEN VIACDRAZKOVY 10PK 2002	3,00 ks	33,2000	99,60
7.	0004-488-502	REMEN VIACDRAZKOVY 8PK 1064	3,00 ks	18,5000	55,50
8.	5300-020-019	VLOZKA FILTRA OLEJA MOTOR	10,00 ks	34,1000	341,00
9.	0004-073-209	VLOZKA FILTRA PALIVA	10,00 ks	57,7000	577,00
10.	0004-095-070	VLOZKA FILTRA OLEJA MOTOR ODPAROVAK	10,00 ks	123,8000	1 238,00
11.	0000-399-862	VLOZKA FILTRA PALIVA	10,00 ks	25,2000	252,00
12.	0004-085-570	FILTER AdBlue	3,00 ks	100,6000	301,80
13.	0499-000-469	VLOZKA FILTRA VZDUCHU MOTORA	10,00 ks	61,1000	611,00
14.	0520-130-166	VLOZKA FILTRA OLEJA PREVODOVKY ZF	3,00 ks	46,3000	138,90
15.	0004-097-308	LISTA OCHRANNA SKLA TRANSPARENTU LAVA	1,00 ks	14,6000	14,60
16.	0004-097-312	LISTA OCHRANNA SKLA TRANSPARENTU PRAVA	1,00 ks	13,5000	13,50
17.	1792-529-001	KRYT NUDZOVEHO VENTILU DVERI	5,00 ks	6,2000	31,00
18.	0004-518-454	SKLO PREDNEHO TRANSPARENTU	1,00 ks	168,5000	168,50

Cena celkom v EUR (bez DPH) : 4 600,80

Cenové ponuky zo dňa: 2.11.2021 , 4.11.2021

Vybavuje: Jaroslav Šiňanský tel.: +421905764627, jaroslav.sinansky@dpmk.sk Podpis:

Miesto dodania: DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-13:30 Bardejovská 6 Košice	Schválil: Ing. Vladimír Padyšák generálny riaditeľ
Termín dodania: dohodou	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	